
1 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 
 

от 11.09.2025г.                 № 985/1 
станица Северская 

 

 

 

О назначении специалистов,  ответственных  за организацию и  

проведение оценочных процедур в 2025-2026 учебном году   

 

 

 

            В целях совершенствования организации и проведения  оценочных 

процедур в 2025-2026 учебном году в муниципальном образовании Северский 

муниципальный район Краснодарского края  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации (ГИА), за организацию проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности (НОКО) в 2025-2026 учебном году  Бут Елену Владимировну, 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Северский муниципальный район 

Краснодарского края. 

2. Назначить ответственным за организацию проведения ОГЭ, ГВЭ-9 

в 2025-2026 учебном году  Макаренко Ольгу Михайловну, главного 

специалиста управления образования администрации муниципального 

образования Северский муниципальный район Краснодарского края. 

3. Назначить ответственным за организацию проведения ЕГЭ 

(администратор ЕГЭ) в 2025-2026 учебном году  Бут Елену Владимировну, 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Северский муниципальный район 

Краснодарского края. 

4. Назначить ответственным за организацию проведения ГВЭ-11 в 

2025-2026 учебном году  Кочневу Светлану Александровну, главного 

специалиста управления образования администрации муниципального 

образования Северский муниципальный район Краснодарского края. 

5. Назначить    ответственным        за     организацию    и    проведение 



2 

 

Всероссийских проверочных работ (муниципальным координатором) в 2025-

2026 учебном году Назаренко Викторию Владимировну, главного специалиста    

МКУ МО Северский район «ИМЦ». 

6. Назначить    ответственным    за     организацию     и       проведение 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности (НОКО), за организацию проведения НИКО, за организацию 

проведения международных исследований, в том числе НСИ, в 2025-2026 

учебном году Кустову Снежанну Леонидовну, начальника отдела   качества 

МКУ МО Северский район «ИМЦ». 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                         Л.В.Мазько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-19T14:33:36+0300
	Мазько Любовь Владимировна




